

MATEMATYKA NIE JEST TRUDNA!

Matematyka jest dość pokaźną częścią edukacji naszych dzieci. Towarzyszy przez naprawdę długie lata i podczas ważnych egzaminów. Dla jednych bywa udręką, dla innych jest przedmiotem uwielbienia. Jedno jest pewne - nie da się od niej uciec. Aby nasze dzieci nie musiały się stresować matematycznymi potyczkami a my poszukiwaniem korepetycji, należy w nich od urodzenia ćwiczyć umiejętność matematycznego, logicznego myślenia, rodzaj patrzenia na świat, spostrzegania prawidłowości, rytmiczności, symboliki, porównywania, klasyfikowania i orientacji przestrzennej i to w codziennych czynnościach. Przedszkole wywiązuje się z tego zadania doskonale. Są jednak dzieci, które pracując w grupie, nie koncentrują się wystarczająco na nauce lub pojawiają się trudności, zaburzenia w rozwoju. Tym dzieciom wyjątkowo należy pomagać. Chcąc wspomóc przedszkolaka możemy w domowych warunkach utrwalić w dzieciach czynności matematyczne kształtowane w przedszkolu. Nie jest to sprawą wyjątkowo trudną, niewykonalną. Przy odrobinie zaangażowania ze szczyptą kreatywności możemy sprawić, że matematyczne zawiłości staną się dla naszych pociech naturalnymi czynnościami, a nauka zamieni się we wspaniałą przygodę, przyjemną i ciekawą. Niestety wiele dzieci ma problemy z matematyką, a gubione po drodze podstawowe umiejętności, nie pomagają w kolejnych latach radzić sobie z nowymi treściami. Nie bójmy się matematyki, ona nie gryzie. Pokażmy to dziecku! Pobawmy się matematycznie, dzieci to uwielbiają. Oswajajmy cyfry, dodawanie, odejmowanie, pracujmy ze zbiorami, odczuwajmy geometryczne kształty i położenie przedmiotów, orientujmy się i nade wszystko udzielajmy odpowiedzi na pytania, skłaniajmy do trudnych pytań, szukajmy rozwiązań z zaangażowaniem...pobudzajmy myślenie! Zainteresowani rodzice bez trudu odnajdą sposoby na matematykę w domu, a poniżej polecam trzy sprawdzone przeze mnie źródła internetowe a chętnym udostępnię wiele innych pomysłów – wystarczy napisać na adres magapi@interia.pl

Kilka propozycji do wykorzystania 😊

[Zabawy matematyczne w domu](#)

[Kreatywnie w domu](#)

[Zabawy matematyczne dla dzieci](#)